アジア市場経済学会東部部会会員 各位

アジア市場経済学会

会長 小林守

アジア市場経済学会東部部会研究会

（報告者募集のお知らせ）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、アジア市場経済学会・東部部会研究会を以下の通り開催いたします。

 つきましては、研究報告者を募集いたしますので、下記の要領にてお申込みくださいます

ようお願い申し上げます。皆様の積極的なご応募をお待ちしております。なお、研究報告は

申し込み状況にもよりますが、報告 30 分間、コメントと質疑 15 分間程度を予定しており

ます。 敬具

記

１．日時：2019 年 3 月 2 日（土）午後 2 時～午後 4 時

２．会場：亜細亜大学アジア研究所（1 号館 3 階）

東京都武蔵野市堺 5 丁目 24 番 10 号

（最寄駅：JR 中央線武蔵境駅 徒歩 15 分、ムーバス 5 分）

３．研究報告の申し込みについて

（１） 申し込み方法：下記事項をご記入の上、メールにてお申し込み下さい。

① 氏名（所属）、②連絡先（電話、E-mail）、③報告論題

（２） 申し込み先：東部部会研究委員長 岩渕 護（青森大学経営学部）

E-Mail: iwabuchi@aomori-u.ac.jp

cc にて、アジア市場経済学会東部部会事務局（下記）にもご連絡ください。

石川幸一（亜細亜大学アジア研究所）E-mail: ishikawa@asia-u.ac.jp

 （３）締切日：2018 年 12 月 28 日

以上

mailto:iwabuchi@aomori-u.ac.jp
mailto:ishikawa@asia-u.ac.jp